令和 5年 12月 6日

会 員 各 位

一般社団法人草津栗東医師会

会長 新木 真一

12 月例会・学術講演会・情報交換会 開催のご案内

師走の候、先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、医師会の運営にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、12月例会・学術講演会・情報交換会を下記の通り執り行います。

 つきましては、公私ともにご多用とは存じますがご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

 日  時：令和 5年 12月 23 日（土）

会  場：ホテルボストンプラザ草津  リンカーンルーム（３階）

１．12 月例会 ： 15：30～16：30

２．診療科紹介 ： 16：30～16：50

滋賀医科大学 脳神経外科 教授 吉田 和道 先生

３．学術講演会 ： 17：00～18：00

講師：大阪公立大学大学院医学研究科 臨床感染制御学

        教授 掛屋 弘 先生

演題：「インフルエンザ・COVID-19の治療薬選択の考え方」

      ４．情報交換会（立食） 18：00（講演会終了後）～

※例会・学術講演会 WEB 配信します（お名前を登録し、ご参加下さい）

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_WBsZhbc5QYWV0Fg1yN8b6Q

・・・・・・・・・・（切り取り・送付状 不要です）・・・・・・・・・・・・・・・

※会場準備の都合上 12月 18日（月）までに草津栗東医師会（ＦＡＸ：564－8127）へ返信下さい。

例会・診療科紹介 現地・WEB 学術講演会 現地・WEB 情報交換会 参加・不参加

どちらかに〇をお願いします     欠席の場合は返信不要です。

医療機関名

氏   名

※ ipad・スマートフォン等の携帯端末機にて例会資料をダウンロードしてご持参ください。

★資料は草津栗東医師会ホームページ会員ページに掲載します

会員ページ  共通 ID：kusakuri    パスワード：kusakuri2023

１５：３０～ ボストン

お間違えないよう！！

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_WBsZhbc5QYWV0Fg1yN8b6Q